05.03.2022 г. № 10
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УКЫР»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА

Руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06. 10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Укыр»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить адрес объекту недвижимости адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, д.Маньково, ул.Центральная, д.6 кв.1.

Глава муниципального образования «Укыр»
[bookmark: _GoBack]Багайников Владимир Алексеевич